様式11
受託希望順位表
令和　　　年　　　月　　　日

飯塚市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　飯塚市学校給食調理等業務委託プロポーザル実施要領を十分理解し、内容について承諾のうえ、下記のとおり受託希望順位を届出ます。
記

	業務

単位
	業務名
	受託希望順位

	1
	飯塚第一中学校区給食調理等業務（その１）委託

	2
	飯塚第一中学校区給食調理等業務（その２）委託